ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז, 20/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תשומת לב מפקד בית המעצר לבקשת באי כוח החשודים, לצורך אפשר להם להיפגש עם רב לפני כניסת השבת על
מנת להערך כיאות לשהייתם במהלך סוף השבוע בבית המעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז, 20/04/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב